lji, p-rgçãrÍut^ §*

ÊH ffi, Hfq'E&
ãi Jvç. S*a. 'tiú1ttr*w

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO

DECRETO No 07812023, de 03 de fevereiro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARITUBA, ESTADO DO PARÁ, usando de suas
atribuiçÕes legais, e nos termos do art. 39, alínea a, da Lei Municipal no 036/98, de
06/04/98, que dispÕe sobre o Regime Jurídico Único dos Servidores Púbticos do MunicÍpio
de Marituba, das Autarquias e das Fundações Municipais,

DECRETA:

Art. 1o. - EXONERAR, do Cargo em Comissão, a partir de 31/01 12023, o servidor abaixo
identificado, lotado na Secretaria Municipal de Meio AmbÍente e Sustentabilidade:

1, MARCOS WILVES PEREIRA FURTADO ) ASSESSOR ESPECIAL III

Art.20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 30. - Registre-se, dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Marituba, 03 de fevereiro de 2023

pATRICIA RONIELLy I Assinado de forma dÍgital

nnrvroi Àrrr'riÀn r'.ffi'JáJl'iJA
RoNTELLY

MEN DE5:0577 6248493- iENbEs,oszzez+e+g:

PATRíCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES
Prefeita Municipal de Marituba

RegÍstrado na Secretaria Municipal de Administração em 03 de fevereiro de 2023.

BARBARA BESSÂ A:sinado de forma

MARQUES:0339r f
lsital nor annonnn

4008203 , / 'íaÁilsüeso3re4oo82o3

BARBARA BESSA MARQUES
$ecretária Mun icipal de Administraçáo

1Rodovia BR 31 KM í2 s/no. - Centro - CEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437